PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI VETRERIA PLASTICHERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER I LABORATORI DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO”
QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1
Lotto 89 la quantità indicata è riferita al numero di Strip o al numero di Tubi?
RISPOSTA N. 1
Si riferisce al numero di Strip
______________________________________________________________________________
QUESITO N. 2
Lotto  90 devono essere piatti o a cupola? La quantità indicata indica il numero di Strip o il numero di tappi? 
RISPOSTA N. 2
La forma dei tappi è indifferente o piatta o a cupola 
_______________________________________________________________________________
QUESITO N. 3
Lotto 158 il volume della pipetta deve essere 1 o 3 ml 
RISPOSTA N. 3
Il volume delle pipette deve essere di 3 ml
_______________________________________________________________________

QUESITO N. 4
Lotto 196 – 197 – 344 il tappo a vite deve essere interno o esterno alla provetta?
RISPOSTA N. 4
Il tappo a vite deve essere interno alla provetta
_________________________________________________________________________

QUESITO N. 5
Lotto 200 accettate  filtro con diametro 33 mm? Membrana accettate “acetato di cellulosa? 
RISPOSTA N. 5
Viene accettato il diametro 33 mm e anche la membrana in acetato di cellulosa 
_______________________________________________________________________

QUESITO N. 6
Lotto 202 si chiede di che materiale deve essere la membrana del sistema filtrante. Acetato di cellulosa o PVDF?  
RISPOSTA N.6
Si accettano entrambi
_______________________________________________________________________

QUESITO N. 7
Lotto 281, le piastre richieste quanti pozzetti devono avere? 
RISPOSTA N. 7
Le piastre devono avere 10 pozzetti 
____________________________________________________________________________
QUESITO N. 8
Lotto 81 pos. 8 e 9  si chiede se vengono accettate offerte per pipette con un range di 30-300ul anziché 20-200ul. 
RISPOSTA N. 8
Si accettano entrambi
_____________________________________________________________________________
QUESITO N. 9
Art. 17 del disciplinare di gara “Campionatura si riporta “La Commissione Tecnica, all’uopo nominata, valuterà in sede di verifica delle offerte tecniche, i lotti per i quali eventualmente richiedere campionatura”, mentre nel capitolato tecnico per il lotto 81 viene riportato “si richiede invio di campionatura” per prova tecnica. Si chiede di precisare a quale dicitura si deve fare riferimento.
RISPOSTA N. 9

Si può fare riferimento all’art. 17 del disciplinare di gara “La Commissione Tecnica, all’uopo nominata, valuterà in sede di verifica delle offerte tecniche, i lotti per i quali eventualmente richiedere campionatura”.
_____________________________________________________________________________

QUESITO N. 9

Lotto 81, punto 6 puntali sterili da 0,1 a 30 ul, si chiede conferma del range volumetrico in quanto le pipette richieste sono da 2-20ul.
RISPOSTA N. 9

Si accetta il range volumetrico 2-20 micrtolitri

______________________________________________________________________________ 
QUESITO N. 10

Lotto 81 punto 11, si chiede di poter partecipare con pipette di range volumetrico 100-1.000ul. Inoltre si cheide se trattasi di refuso la richiesta di regolazione in continuo del volume anche per frazioni di 0,1ul. 

RISPOSTA N. 10

Si accetta il volume 100 1.000ul , regolazione per frazioni di 1 microlitro saranno accettate. 

______________________________________________________________________________

QUESITO N. 11

Lotto 81 punto 12, si chiede di poter partecipare con pipette di range volumetrico 100-1.000ul. 

RISPOSTA N. 11

Il punto 12 si riferisce a puntali e non a pipette la risposta al quesito è stata data al punto 11  

______________________________________________________________________________
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